Deponent oculos.

Plaut. Aulul. sc. 5. a. 2. Ut me deponat vino, cam affectat viam. Rursus, Ille ebbit, caput deponit. Caput autem sustinemus vigilantes, dormientes deponimus. Deponere ædificationem, est abijicere animum ædificandi. Cic. 3. famil. Nunc vero si audierit te ædificationem depositisse. Deponere provinciam. Idem ad Attic. 2. Quum provinciam depositum in concione. Et fam. lib. 5. Illud dico, me ut primum in concione provinciam depositum, statim quemadmodum etiam tibi tradetem, cogitare cœpisse. Dicitur autem quis deponere provinciam, quum sponte sua ante legitimum tempus cam recusat, vel coactus magistratu se abdicat: non autem quum exacto provinciali tempore magistratu decedit. Interdum idem est quod privare, κατελθειν. Suet. Ne imperio turpiter depositus, privatus vivet. Idem in Aug. cap. 36. Deponere honorem. Et, Deposito honore. Deponere etiam aliquid dicuntur certantes pignore, quum aliquid apud arbitrium deponunt, quod futurum sit victoris. Virg. in Eucol. Eclog. 3.

Ego hanc vitulam (ne forte recuses,  
Bis uenit ad multiram, binos alit ubere foetus)

Depono: tu dic mecum quo pignore certes.

Non nunquam etiam est Servanda dare, & fidei alicuius committere. GALL. Mettre en dépôt, confier & donner à garder. Cic. 3. Off. Si gladium quis apud te sana mente depositum, repetat insaniens, reddere peccatum sit, officium non reddere. Quintil. Deponere apud memoriam judicis aliquid. Idem Quintil. Deponendam apud Deos uibem censuit Themistocles. Item aliquano idem quod demoliri & diruere, ut deponere ædificium, in l. 2. D. finium regund. Hinc depositio ædificii, apud Ulpianum in l. metum, D. quod metus causa: Hotoman. Depositivi, pro Depositi, præteritum legitur apud Catullum in Carmine seculari 32.

O Latonia maximi

Magna progenies Iovis,

Quam mater prope Deliam

Depositivit olivam: id est, enixa est.

Dépôñens, particip. qui deponit. Deponens verbum imponit, id est dicitur, quia deponit aliquid de quantitate communis verbi: scilicet passivam significationem, & futurum participium in dus, quod est significationis passiva. Nam quum participia quatuor habeat verbum commune, ut Criminans, criminaturus, criminatus, & criminandus: deponens tantum habet tria, ut Minor, minans, minaturus, & minatus, non autem minandus.

Dépôñtio, nis, παρεγκυτής, actio qua depositum aliquid apud aliquem intelligitur, id est, Custodiæ traditum. Ulpian. D. lib. 16. tit. 3. l. 1. Vel conditio depositionis non extitit.

Depositio etiam est dejectio ab aliquo gradu dignitatis. δέποντις. Ulpianus D. lib. 49. tit. 18. l. 8. Aut damnum cum infamia, aut dignitatis alicuius depositionem.

Dépôñtus, particip. Ad custodiendum traditus. η παρεγκυτόν. κατελθειν. GALL. Deposé, baillé en garde. ITAL. Cosa data in guardia, d. in deposito. GERM. Zubehalten oder zuvertrauen gegeben. HISP. Deposito, d. lo que se apuesta. ANGL. Layed dorone, left in another's keeping. ut, Depositam pecuniam recuperare. Cic. pro lege Agrat. Ovid. 6. Faſt.

Depositum terra sustulit ille caput.

Idem Eleg. 3. lib. 3. Trist.

Depositum nec me qui fleat ullus erit.

Depositus aliquando ponitur pro desperatus, ab omniibus derelictus. Cic. 3. Verr. Itaque mihi videor magnam & maximè æram, & proprie depositam Reipubl. partem suscepisse. Virg. 12. Æneid.

III

Ille ut depositi perferret fata parentis,  
Scire potestates herbarum, usumque medendi  
Maluit. & mutas agitare inglorius artes.

Ubi Servius, Depositus, id est, desperati. Nam consuetudo erat, ut desperati ante janus suas collocarentur, vel ut extreum spiritum redderent terrae, vel ut possent à transeuntibus forte curari, qui aliquando simili laborarunt morbo.

Dépositör, qui apud alterum quipiam deponit. { סְפִקָּה mapkha. καλόγερος. GALL. Depositeur. ITAL. Il depositore, quello che da à luogare qualche cosa ad alcuno. GERM. Der hinder einem etwas legt/ der einem etwas zubehalten gibt. HISP. Aquel que confia del deposito. ANGL. That geroth or layeth up to keep. }

Dépositum, i. Substantivum. Alicui commendatum, creditum, res deposita. { יְרַכָּה pikkadón. παραχωρήν. GALL. Deposit, ce qu'on bailler en garde. ITAL. Il deposito, quello che se da in salvo. GERM. Das hinder einem gelegt/ oder einem zubehalten gegeben ist. HISP. El deposito, o lo que se apuesta. ANGL. That is left in another's keeping, a pleasure, a gage. } Quod deponitur, hoc est, quod alicui sub fide traditur, vel quod pignoris loco dimittitur: vel quod sequestro à pluribus in solidum certa conditione custodiendum, reddendumque, quum fuerit de jure discussum, traditur. παραχωρεῖν. Cic. 3. Offic. Quid si qui apud te pecuniam deposuerit, bellum patriæ inferat, reddēsne depositum? Non reddere depositum, maxima iniustitia est. Juvenal. Satyr. 13.

Depositum tibi sappes erit.

Et alibi in ead. Satyr. 13.

Nunc si depositum non inficietur amicus.

¶ Clam depositum. Cicero, Qui propter avaritiam clam depositum non reddit, quod est iniustitia. Quintil. cap. 13. lib. 1. Literæ custodiunt voces, & velut depositum reddunt legentibus. Idem, In deposito sunt optimè (i. in margine libri ad tempus.)

Dépositarius: Custos depositi, vel susceptor depositarum rerum. { παραχωρητής λαθών ἡ πηγή, συντηρούμενός. GALL. Depositaire, garde de biens, celuy à qui on a baillé quelque chose en garde. ITAL. Chi ha in deposito, quello à chi s'è dato qual cosa in guardia. GERM. Ein behalter/ der etwas zubehalten hindersich nimpt. HISP. Aquel en quien se confia el deposito. ANGL. A keeper of that which is given to keep. } Ulp. lib. 16. D. tit. depositi, vel contrà. l. 1. §. si pecunia 36. Satisfactione autem non interveniente, rem in ædem deponi, & actione depositarium liberari.